
INFORMASJON FRA BERGEN KOMMUNE



Velkommen til Kulturdagene 2024! 

Kultur er på mange 
måter helt unikt for 
å bryte barrierer og 
bringe folk sammen. Med 
sitt mangfoldige uttrykk og variasjon er kultur 
fantastisk effektivt for å skape møteplasser i 
lokalmiljøet. I fjor startet Vårt Bønes en ny lokal 
kulturmønstring, som videreføres også i år. 
På Spelhaugen går gode folk fra Fyllingsdalen 
Teater, Magneten Frivilligsentral og Angarde 
sammen om å lage en familiedag. På Laksevåg 
inviterer Initiativ:Laksevåg til nabolagsmiddag, og 
Magneten Frivilligsentral arrangerer fårikålaften. 
Gode møteplasser er avgjørende for å etablere 
levende bymiljøer, og kulturprogrammet er fylt 
til randen av slike. Enten det er knivslipekurs 
på Bergen Fellesverksted, basar i Loddefjord, 
konserter, kreativt verksted i Alvøen, babysang, 
korpskonsert på Bønes, litterær lunsj på Laksevåg 
bibliotek eller quiz på Labyrinten – disse og alle de 
andre programpostene gir muligheter for å delta, 
oppleve eller skape noe sammen med andre.

På vegne av kulturkontoret ønsker jeg å rette en 
stor takk til alle frivillige, kunstnere, lokale lag, 
organisasjoner og aktører som bidrar til at vi igjen 
skal feire det lokale kulturlivet en hel uke. 

Med vennlig hilsen

Benjamin Hogstad 
Avdelingsleder  
Fyllingsdalen og Laksevåg Kulturkontor

Hvert år arrangerer frivillige lag, foreninger 
og kulturaktører i Fyllingsdalen og Laksevåg 
Kulturdagene, i samarbeid med Bergen 
kommune. Programmet består hovedsakelig 
av bidrag og arrangementer fra det lokale 
kulturlivet, noe som gjør kulturprogrammet 
både spennende og mangfoldig, men samtidig 
lokalt forankret og aktuelt for Fyllingsdalen 
og Laksevåg. Det gir et levende bilde av hva 
som rører seg i det lokale kulturlivet, og hvor 
mange dyktige og engasjerte kulturarbeidere 
som jobber året rundt for å skape aktiviteter 
og opplevelser for oss alle. Under Kulturdagene 
inviterer de deg til å oppleve det beste av det 
de har å tilby.

Vi er heldige som bor i bydeler med et så rikt 
og variert kulturliv og en sterk lokal identitet. 
Både Fyllingsdalen Historielag og Laksevåg 
Kulturhistoriske Forening bidrar aktivt til 
historieformidling gjennom frivillig innsats året 
rundt. I årets program viderefører Laksevåg 
Kulturhistoriske Forening tradisjonen med 
å invitere skolebarn fra 4. trinn til museet, 
hvor de overleverer Laksevågs historie til 
neste generasjon. På Laksevåg kan du også 
delta på en guidet urban turløype med mye 
spennende lokalhistorie, arrangert av Laksevåg 
Frivilligsentral. I Fyllingsdalen inviterer 
historielaget til åpen dag på Kårhuset, hvor 
de gir et innblikk i en tid ikke så fjern, da 
jordbruk dominerte Fyllingsdalen. Historielaget 
arrangerer også guidet tur i Fyllingsdalen 
med veteranbuss og den tradisjonsrike 
Khronegårdsmarsjen. I år lanserer historielaget 
et nytt bind i serien «Fyllingsdalen før i 
tiden». Formidling av lokalhistorie er en viktig 
byggestein for å skape felles identitet og 
tilhørighet i vårt nærmiljø og vår bydel.
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Velkommen til Kulturdagene 2024! 

      

          

MALERI: “FLØIBANEN” AV OVAR SANDAKER

      

          

UTSTILLINGER 2024

   Utstillingen kan du oppleve følgende dager:
Lørdag 19. okt.: kl. 12.00-18.00

Mandag 21. okt.: kl. 10.00-14.30

Tirsdag 21. okt.: kl. 11.00-17.00

Onsdag 23. okt.: kl. 11.00-17.00

Torsdag 24. okt.: kl. 14.30-19.00

Fredag 25. okt.: kl. 14.30-19.00

Lørdag 26. okt.: kl. 14.30-18.00

Mandag 28. okt.: kl. 10.00-14.30

Tirsdag 29. okt.: kl. 11.00-17.00

Onsdag 30. okt.: kl. 12.00-17.00

 

19. OKTOBER- 30. OKTOBER
HØSTSTEMNING
Venterommet, 2.etg. på Oasen senter, Folke Bernadottes vei 52

Fritidsmalernes Forening (Frimal) åpner sin salgsutstilling under 
Kulturdagene. Fritidsmalernes medlemmer er allsidige og kreative, 
noe som gjenspeiles i de ulike verkene som stilles ut. Foreningen 
har et stort fokus på gjensidig inspirasjon, personlig utvikling og 
sosialt fellesskap. Velkommen til salgsutstilling! 

Pris: Gratis inngang | Arr.: Fritidsmalernes Forening

Gjesteopptreden 
med 

Fyllingsdalen Viseklubb

19. oktober kl. 13.30

25. OKTOBER, 26. OKTOBER, 27. OKTOBER OG 3. NOVEMBER
Maleriutstilling Gordon Skogstrand
Jenter fra Bergen, Alvøveien 122, Godvik

Gordon Skogstrand åpner sin salgsutstilling og viser frem sine  
spennende malerier på lerret, hjelmer og mye annet under  
Kulturdagene. Se mer av kunstneren på Facebook: @gordonart og  
Instagram: @gordissen. 

 
Utstillingen åpner fredag 25. oktober kl. 18.00-21.00

Ellers åpent 26. oktober, 27. oktober og 3. november kl.  12.00-16.00.

 
Velkommen inn! 

Pris: Gratis inngang | Arr.: Jenter fra Bergen, Gordon Skogstrand

MALERI: GORDON SKOGSTRAND
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FOTO: FYLLINGSDALEN OG LAKSEVÅG KULTURKONTOR
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19. OKTOBER KL. 12.00-16.00
Drei din egen snopeskål
Alvøen keramikk, Alvøveien 130 

En mulighet for små og store til å prøve seg på dreieskiva. 
Snopeskålen din blir glasert, brent og kan hentes når den er ferdig. 
Passer for alle mellom 4-100 år.

Pris: kr 200 pr.pers  | Arr.: Alvøen Keramikk

FOTO: FYLLINGSDALEN OG LAKSEVÅG KULTURKONTOR

19. OKTOBER KL. 10.00-14.00
Åpen gård
Bergen Strutsefarm, Rosenlundveien 31

Velkommen til åpen gård! Tradisjonen tro arrangerer vi en rekke 
aktiviteter under Kulturdagene. Natursti (premie til alle barna), 
saueklipping, toving av ull, zip-line, hinderløype og ikke minst mat 
og kos med dyrene. Åpen kafe med enkel servering. 

Pris: kr 100 pr.pers. Barn under 2 år gratis | Arr.: Bergen Strutsefarm

19. OKTOBER KL. 11.00
Den hemmelige filmen
Loddefjord bibliotek, Lyderhornsveien 353

Biblioteket gir deg tilbake spenningen i hverdagen - det er tid for 
den hemmelige filmen! Vi viser en barnefilm som passer for barn 
fra 4 år. Kom på bibliotekkino og bli gledelig overrasket. 

Vil du vite hvilken film vi viser? Plakat henger i biblioteket fra 
mandag samme uke. 

Pris: Gratis | Arr.: Loddefjord bibliotek

19. OKTOBER KL. 09.00-18.00
Klatrebingo
Bergen Klatresenter, Johan Berentsens vei 63, Laksevåg

Vi velger ut syv klatreutfordringer (to ulike vanskelighetsgrader for 
yngre og litt eldre barn – man velger selv hva som er passelig nivå). 
Alle barn som prøver seg får klistremerker i premie etterpå. Krever 
ingen forkunnskaper, alle kan være med! Leie av klatresko kr 50.

Pris: kr 105 for barn under 16 år | Arr.: Bergen Klatresenter

FOTO: BERGEN KLATRESENTER

19. OKTOBER KL. 11.00-13.00
Sang og musikk for alle!
Magneten Frivilligsentral, Spelhaugen 12, Fyllingsdalen

Bli med på en tilrettelagt musikkstund for barn med  
utviklingshemming. Vi synger og leker sammen. Etterpå spiser vi 
felles lunsj. Foreldre må gjerne bli med på sangstunden. 
Velkommen inn!
 
Pris: Gratis | Arr.: Magneten Frivilligsentral 

FOTO: MAGNETEN FRIVILLIGSENTRAL4



FOTO: BERGEN FELLESVERKSTED

FOTO: FYLLINGSDALEN BIBLIOTEK

19. OKTOBER KL. 12.00
Åpning av Kulturdagene 2024
Torget på Oasen, Folke Bernadottes vei 52, Fyllingsdalen

Velkommen til offisiell åpning av Kulturdagene! Det blir kulturelle 
innslag med aktører fra det lokale kulturlivet og åpningstale ved  
Reidar Digranes, byråd for næring, kultur og idrett. Sist, men ikke 
minst, blir det utdeling av årets kulturpriser for Fyllingsdalen og 
Laksevåg. 

Pris: gratis | Arr.: Fyllingsdalen og Laksevåg kulturkontor

Lørdag 19. oktober
19. OKTOBER KL. 12.00-17.00
Åpen familiedag 
Damsgårdsveien 227, inngang ved Tørrdokken

Bergen Fellesverksted holder åpent hus på verkstedet, og du er 
velkommen innom for å se hva vi driver med. Vi byr på omvisning 
og en demonstrasjon av maskin- og utstyrsparken vår, og vi slår 
gjerne av en prat om kreativitet, skaping, reparasjon og gjenbruk. 

 
Pris: Gratis | Arr.: Bergen Fellesverksted

19. OKTOBER KL. 13.00-15.00
Lytt og lag: Til Huttetuenes land av Maurice 
Sendak og monstermasker
Fyllingsdalen bibliotek, Folke Bernadottes vei 52

Kom og drøm deg bort til Huttetuenes land når vi leser høyt fra 
Maurice Sendak sin klassiske monsterbok. Etterpå lager vi mon-
stermasker så alle er klare til å lage litt “spetakkel” til Halloween. 
Passer fra 4 år og opp.

Pris: Gratis | Arr.: Fyllingsdalen bibliotek

19. OKTOBER KL. 12.00-16.00
Kreativt verksted
Jenter fra Bergen, Alvøveien 122, Godvik

Velkommen til kreativt verksted i «Limeriet», en del av den gamle 
papirfabrikken i Alvøen. Du kan male på ulike tekstiler som handlenett 
og gympose eller kanskje vil du male på lerret. Du får god hjelp av 
våre kreative medarbeidere om du ønsker det. Kafèen i «Konvolutten» 
er også åpen. Det er alltid godt med en nybakt bolle etter en kreativ 
økt.
Pris: kr 110 pr. aktivitet | Arr.: Jenter fra BergenFOTO: JENTER FRA BERGEN

19. OKTOBER KL. 13.00
UTSTILLINGSÅPNING: Høststemning
Venterommet, 2.etg. på Oasen senter, Folke Bernadottes vei 52

Fritidsmalernes Forening (Frimal) åpner sin salgsutstilling.  
Frimal sine medlemmer er allsidige og kreative, noe som  
gjenspeiles i de ulike verkene som stilles ut. Under åpningen blir det  
gjesteopptreden med Fyllingsdalen Viseklubb kl. 13.30.  
Velkommen inn!

Pris: Gratis inngang | Arr.: Fritidsmalernes Forening

FOTO: FYLLINGSDALEN OG LAKSEVÅG KULTURKONTOR

UTSNITT AV MALERI: OVAR SANDAKER
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FOTO: FYLLINGSDALEN OG LAKSEVÅG KULTURKONTOR

FOTO: FYLLINGSDALEN HISTORIELAG

FOTO: FYLLINGSDALEN OG LAKSEVÅG KULTURKONTOR
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20. OKTOBER KL. 10.00-15.00
Åpen gård
Bergen Strutsefarm, Rosenlundveien 31

Velkommen til åpen gård! Tradisjonen tro arrangerer vi en rekke 
aktiviteter under Kulturdagene. Natursti (premie til alle barna), 
saueklipping, toving av ull, zip-line, hinderløype og ikke inst mat og 
kos med dyrene. Åpen kafe med enkel servering. 

Pris: kr 100 pr.pers. Barn under 2 år gratis | Arr.: Bergen Strutsefarm

20. OKTOBER KL. 12.00
Khronegårdsmarsjen
Oppmøte ved Ungdomshuset, Hjalmar Brantings vei 14

Historielaget inviterer til turmarsj for hele familien i Fyllingsdalen. 
Det blir både kort og lang løype med poster underveis. Saft, kaffe 
og vafler i Ungdomshuset til alle deltakere etter marsjen. 
Trekking av premier og diplomutdeling. Oppmøte fra kl. 11.30. 

Pris: kr 50 pr.pers / kr 150 pr. familie | Arr.: Fyllingsdalen Historielag

20. OKTOBER KL. 12.00-16.00
Drei din egen snopeskål
Alvøen keramikk, Alvøveien 130 

En mulighet for små og store til å prøve seg på dreieskiva. 
Snopeskålen din blir glasert, brent og kan hentes når den er ferdig. 
Passer for alle mellom 4-100 år.

Pris: kr 200 pr.pers. | Arr.: Alvøen Keramikk

FOTO: BERGEN KLATRESENTER

FOTO: JENTER FRA BERGEN 

20. OKTOBER KL. 12.00-16.00
Kreativt verksted
Jenter fra Bergen, Alvøveien 122, Godvik

Velkommen til kreativt verksted i «Limeriet», en del av den gamle 
papirfabrikken i Alvøen. Du kan male på ulike tekstiler som  
handlenett og gympose eller kanskje vil du male på lerret. Du får 
god hjelp av våre kreative medarbeidere om du ønsker det. Kafèen i 
«Konvolutten» er åpen. Det er alltid godt med en nybakt bolle etter 
en kreativ økt.
 
Pris: kr 110 pr. aktivitet | Arr.: Jenter fra Bergen

20. OKTOBER KL. 09.00-20.00
Klatrebingo
Bergen Klatresenter, Johan Berentsens vei 63, Laksevåg

Vi velger ut syv klatreutfordringer (to ulike vanskelighetsgrader for 
yngre og litt eldre barn – man velger selv hva som er passelig nivå). 
Alle barn som prøver seg får klistremerker i premie etterpå. Krever 
ingen forkunnskaper, alle kan være med! Leie av klatresko kr 50.

Pris: kr 105 for barn under 16 år | Arr.: Bergen Klatresenter
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FOTO: BERGEN FELLESVERKSTED

FOTO: LARS H.THORESEN

FOTO: FYLLINGSDALEN OG LAKSEVÅG KULTURKONTOR

Søndag 20. oktober
20. OKTOBER KL. 13.45-16.00
Urban turløype Indre Laksveåg
Oppmøte v/Sporveiskiosken, Laksevågparken

Bli med på en guidet tur i Indre Laksevåg med kjentmann!  
Du får høre spennende lokalhistorie på veien, og fortellinger om 
husene og området i regi av frivillige Helge Farestveit og Kjetil 
Dahle. Turen passer for alle.  

Påmelding: kari.eikeland@bergen.kommune.no eller mob. 40922846

Pris: Gratis  | Arr.: Laksevåg Frivilligsentral

20. OKTOBER KL. 14.00-16.00
Spikkeverksted 
Damsgårdsveien 227, inngang ved Tørrdokken

Her lærer du hvordan du håndterer en spikkekniv på en trygg 
måte. Vi går gjennom de vanligste spikketeknikkene og deltakerne 
får øve seg på små prosjekter. Etterpå får du velge mellom ulike 
gjenstander du kan lage og ta med hjem. For barn/unge 8-15 år. 
Påmelding via bergenfellesverksted.no.

Pris: Gratis | Arr.: Bergen Fellesverksted

20. OKTOBER KL. 15.00-16.00
LactoLise og ClosTrude - best friends forever 
Kultursalen, Vannkanten, Lyderhornsveien 351, Loddefjord

Har du hatt vondt i magen av frykt eller fordi noen er stygge mot 
deg? Har vi smerte i kroppen kan det virke som en god idé å ta 
medisin. Men kroppen din er et økosystem bestående av flere enn 
deg selv. Du er kun én art blant tusen i din egen kropp.  
 
Dette er historien om bakterien Lactolise (Lactobacillus) og 
hennes venninne ClosTrude (Clostridium Difficile). Forestillingen  
illustrerer hvordan enkelte omgivelser og erfaringer kan hente 
frem det verste i så vel bakterier som mennesker, mens gode 
vennskap hjelper oss å behandle hverandre med respekt.  
Passer godt for barn og unge 9-14 år.  
 
Pris: Gratis| Arr.: Forskning til folket

20. OKTOBER KL. 18.00
Konsert: Nordsjøfart  
- en musikalsk reise full av sjøsprøyt!
Sælen kirke, Vardeveien 9, Fyllingsdalen

Bergen Mannskor ønsker med denne konserten å løfte frem et 
bredt utvalg av maritimt preget mannskormateriale for publikum. 
Dirigent er Jon Flydal Blichfeldt.  

 
Pris: kr 250, billetter i døren/Ticketco | Arr.: Bergen Mannskor

FOTO: BERGEN MANNSKOR
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FOTO: PIXABAY

FOTO: OS VOCALIS

20. OKTOBER KL. 19.00
Konsert: Høstkonsert i Olsvik 
Olsvik kirke, Vardeveien 9, Fyllingsdalen

Høstkonsert i Olsvik kirke med Os vocalis med dirigent Ørjan 
Hartveit, trompetistene Helge Haukås og William Grøv Skramsett, 
og Rune Johnsen Klevberg på orgel. Framføring av bl.a. “Dydigste 
Søster” for orgel og to trompeter av Bjørn Alterhaug, i tillegg til 
noe barokkmusikk og flott kormusikk!
 
Pris: kr 150, billetter i døren kontant/vipps | Arr.: Olsvik Menighet

21. OKTOBER KL. 11.00
Tur i Kanadaskogen med Aktiv til 100
Oppmøte ved turparkeringen på Spelhaugen

Vi går tur i Kanadaskogen. Turene varer i ca. 2-3 timer, og går 
både på grusvei og i terreng. Her er det rom for å gå i rolig tempo. 
Turene som går i terrenget varierer. Vi spiser lunsj underveis, så ta 
med mat og drikke. Det legges stor vekt på et sosialt og inkluder-
ende fellesskap.
 
Pris: Gratis | Arr.: Bergen og Hordaland TurlagM
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21. OKTOBER KL. 12.00-14.00
Workshop: Kulturelle utfordringer i hverdagen
Fyllingsdalen bibliotek, Folke Bernadottes vei 52, Fyllingsdalen

Årlig kommer det mennesker fra ulike land til Norge. Det kan være  
utfordrende med nytt språk, ny kultur og nye mennesker. Det 
er også krevende for vertsamfunnet. Både verdier, kultur og 
referanserammer blir utfordret. Hvem er vi og hvordan definerer 
vi samfunnet vårt? Hvordan er norsk kultur annerledes fra andre 
kulturer? På denne workshopen skal vi sammen utforske dette. 
 
Pris: Gratis | Arr.:Vestland Krysskulturell Brobyggertjeneste (VKB)

21. OKTOBER KL. 13.30-16.00
ElvetunFestivalen: Juniorklubb
Elvetun Ungdomshus, Elvetun 21, Loddefjord

Juniorklubben er et tilbud til deg i 5.-7.klasse, og denne dagen har 
vi halloweentema! Kom og vær kreativ på Kreativt Verksted, game 
med venner i gamingcafeen eller heng i storsalen der vi har biljard, 
bordtennis og masse brettspill! Kanskje vi lager litt halloween-
snacks på kjøkkenet vårt? 
 
Pris: Gratis | Arr.: Kulturetaten 

20. OKTOBER KL. 18.00-22.00
Smikurs
Damsgårdsveien 227, inngang ved Tørrdokken

På smikurs får du en innføring i smiing, og en introduksjon til 
utstyret vi har i vår smie. Vi vil gå gjennom de mest brukte  
teknikkene, og deltakerne får lage seg et eget prosjekt med  
oppfølging og hjelp av våre instruktør. For voksne.  
Påmelding via bergenfellesverksted.no.

 
Pris: kr 950 | Arr.: Bergen FellesverkstedFOTO: BERGEN FELLESVERKSTED

ILL: FYLLINGSDALEN OG LAKSEVÅG KULTURKONTOR

FOTO: BERGEN OG HORDALAND TURLAG
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FOTO: PIXABAY

FOTO: FYLLINGSDALEN BIBLIOTEK 

FOTO: LAKSEVÅG BIBLIOTEK

21. OKTOBER KL. 16.00
Symaskinkurs for voksne nybegynnere
Laksevåg bibliotek, Damsgårdsalmenningen 1, Laksevåg

Vi gjentar suksessen! Du får opplæring i symaskinens ulike  
funksjoner, og vi går gjennom det grunnleggende. Kurset er nyttig 
for deg som har symaskin hjemme (som kanskje støver ned?) og 
gir deg også kompetanse til å benytte bibliotekets tilbud  
“Mandagsfiks”. Du trenger ingen forkunnskaper, og alle deltakerne 
får utdelt symaskinsertifikat. Påmelding via bergenbiliotek.no. 
 
Pris: Gratis | Arr.: Laksevåg bibliotek

21. OKTOBER KL. 17.00-19.00
Malemandag
Loddefjord bibliotek, Lyderhornsveien 353, Loddefjord

Kanalisér din indre Bob Ross på en sosial og lavterskel malekveld 
i biblioteket. Vi viser enkle teknikker og fremgangsmåter man kan 
følge, eller man kan male det man vil. Passer for alle fra 15 år og 
oppover. Kveldens gjennomgang starter ca. 17.10, men man kan 
komme og gå som man vil mellom 17 og 19. 
 
Pris: Gratis | Arr.: Loddefjord bibliotek

21. OKTOBER KL. 16.00-19.00
Dungeons & Dragons - introkveld!
Venterommet, Oasen senter, Folke Bernadottes vei 52

Du lærer det grunnleggende om spillet før vi kaster terningene og 
går inn i en verden hvor vi sammen skaper en historie der kun  
fantasien setter grenser! Det trengs ingen forberedelser eller 
forkunnskaper. Alder 13-18 år, begrenset antall plasser.  
Påmelding via sms til mob.: 408 13 462 
 
Pris: Gratis | Arr.: Fyllingsdalen UNG

21. OKTOBER KL. 16.00-18.00
Byttedag: Bøker & brettspill
Fyllingsdalen bibliotek, Oasen senter, Folke Bernadottes vei 52

Grip sjansen til å fornye bokhyllen! Ta med deg opp til 5 bøker og bytt 
de inn i lodd som kan brukes til å ta med nye bøker hjem. Du kan også 
bytte brettspill. Reglene er de samme; materialet må være i god stand 
og uten mangler. Innlevering fra 14. oktober, uken før byttedagen. 
 
Pris: Gratis | Arr.: Fyllingsdalen bibliotek 

FOTO: PIXABAY

21. OKTOBER KL. 16.00-19.00
ElvetunFestivalen: Familiedag
Elvetun Ungdomshus, Elvetun 21, Loddefjord

Velkommen til Elvetun og vår populære familiedag! Her kan du bli 
kjent med lokalene våre og være med på aktiviteter som å lage 
halloweenpynt, være på kreativt verksted (er det her du skal lage 
kostymet ditt til Halloween?), spille biljard, bordtennis eller  
kanskje bare henge, spille Nintendo eller FIFA? 
 
Pris: Gratis |  Arr.: Kulturetaten og Forandringshuset

M
andag 21. oktober

ILL: FYLLINGSDALEN OG LAKSEVÅG KULTURKONTOR
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22.-24 OKTOBER  
Kulturhistoriske dager
Laksevåg Lokalmuseum, Damsgårdsveien 174, Laksevåg

Tradisjonen tro arrangeres det kulturhistoriske dager for 4. trinn 
ved Damgsård, Nygårdslien, og Holen skole 22.-24. oktober. 
Laksevåg Kulturhistoriske Forening viderefører kulturhistorien 
gjennom omvisning, kjekke og lærerike aktiviteter, undring og 
nysgjerrighet.  
 
Pris: Gratis v/invitasjon | Arr.: Laksevåg Kulturhistoriske ForeningFOTO: FYLLINGSDALEN OG LAKSEVÅG KULTURKONTOR 
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22. OKTOBER KL. 11.00
Kulturdager med Kjøkkelvik Seniordans
Lyngbøtunet, Lyngbøveien 89, Laksevåg

Kjøkkelvik Seniordans tar turen til Lyngbøtunet med sin  
oppvisning i seniordans og linedans.  
 

Pris: Gratis | Arr.: Kjøkkelvik Seniordans

FOTO: KJØKKELVIK SENIORDANS
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21. OKTOBER KL. 19.30
Konsert: Komm Jesu, komm 
Sælen kirke, Vardeveien 9, Fyllingsdalen 

Med STEMMER får du oppleve klassisk kormusikk fra blant andre 
Edvard Grieg, Sverre Bergh, Caroline Shaw, Francis Poulenc og Joh. 
Seb.Bach. STEMMER har i høst et samarbeid med dirigent Adrian 
Emans (Neuer Kammerchor Berlin). Det er derfor ekstra gledelig at 
Adrian Emans kommer til Bergen og skal dirigere STEMMER i noen 
av fremføringene under konserten. Tore Kloster er koret sin faste 
dirigent. 
 
Pris: kr 300 voksne/ kr 150 student. Billetter i døren | Arr.: STEMMER 

21. OKTOBER KL. 18.00
Kor- og musikkafé med Loddefjordkoret 
Kultursalen, Vannkanten, Lyderhornsveien 353, Loddefjord 

Loddefjordkoret (tidligere Loddefjord Sangforening) inviterer til 
kor- og musikkafé. Det blir musikkinnslag, loddsalg, kaffe og kaker. 
Vel møtt til en flott korkafe med masse korsang, flotte gevinste, 
god stemning og felleskap rundt sang og musikk.  
 
Pris: kr 50 | Arr.: Loddefjordkoret

FOTO: ASTRID HAGLAND GJERDE 

21. OKTOBER KL. 17.00-20.00
Miniatyrmaling
Damsgårdsveien 227, inngang ved tørrdokken 

Denne kvelden lærer du deg å male miniatyrfigurer. Vi har flere 
figurer du kan velge mellom, og guider deg gjennom prosessen. 
Du får lære mer om figurene, malingen, ulike type utstyr og  
teknikker som inkwashing og drybrushing. For barn/unge.  
Påmelding via bergenfellesverksted.no.

 
Pris: Gratis | Arr.: Bergen Fellesverksted

FOTO: BERGEN FELLESVERKSTED

FOTO: FYLLINGSDALEN OG LAKSEVÅG KULTURKONTOR
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Tirsdag 22. oktober

FOTO: LAKSEVÅG FRIVILLIGSENTRAL

FOTO: KJELL VINORUM

22. OKTOBER KL. 11.00-13.00
Bingo på Labyrinten
Labyrinten Kulturkafe, Håsteins gate 9, Laksevåg

Velkommen til en sosial og morsom formiddag med bingo på 
Labyrinten denne tirsdagen. Kom og bli med! Bingobrett koster kr 
10,- per. runde. Kafeen er åpen og vi har mange fine gevinster.

Pris: Gratis inngang| Arr.: Laksevåg Frivilligsentral  

 

FOTO: PRIVAT

22. OKTOBER KL. 12.30
Litterær lunsj 
Fyllingsdalen bibliotek, Folke Bernadottes vei 52, Fyllingsdalen

Stikk innom og få med deg boktips fra voksenavdelingen. Vi 
presenterer skatter fra samlingen; nye, gamle, morsomme, triste, 
tykke, tynne, fine og vonde. Kom innom og få leseinspirasjon. Det 
er ingen påmelding i forkant, det er bare å møte opp. Velkommen!

Pris: Gratis | Arr.: Fyllingsdalen bibliotek

22. OKTOBER KL. 11.30-16.30
Elvetunfestivalen: Åpen møteplass UNG
Elvetun Ungdomshus, Elvetun 21, Loddefjord

Tirsdager på Elvetun holder Forandringshuset og Kulturetaten 
huset åpent for ungdomstrinnet. Her kan man være kreative, 
prate, se film eller lage mat. Denne dagen har vi halloweentema 
og håper mange kommer og lager halloweenpynt sammen med 
oss! 

 
Pris: Gratis | Arr.: Kulturetaten og Forandringshuset

22. OKTOBER KL. 11.00-12.00
Konsert: «Homleguttene»  
Kultursalen, Vannkanten, Lyderhornsveien 353, Loddefjord 

Laksevåg Senioruniversitet får besøk av “HOMLEGUTTENE”, som 
består av de pensjonerte lærerne Arild og Svein Olav Steindal og 
Erik Sundby. De vil underholde, lede allsang og foredra litt om 
60 og 70-tallets musikk. Det blir høy stemningsfaktor og mye 
allsang! 
 
Pris: Gratis for medl./kr 80  for andre | Arr.: Laksevåg Senioruniversitet

22. OKTOBER KL. 11.00-12.00
Fortellerstund med Sindre Titlestad Westgård
Loddefjord bibliotek, Lyderhornsveien 353, Loddefjord 

Har du lurt på hvor Tor fikk hammeren sin? Hvor konen hans, 
Siv, fikk sitt hår av ekte gull? Det hele begynte en dag lureguden 
Loke var ute på markedet og så en saks. Opplev en fortelling om 
impulsivitet, hovmod og magi. Tilrettelagt for unge og voksne med 
funksjonshemming. Påmelding via e-post, se bergenbibliotek.no

Pris: Gratis | Arr.: Loddefjord bibliotek 

FOTO: FYLLINGSDALEN BIBLIOTEK

ILL: FYLLNIGSDALEN OG LAKSEVÅG KULTURKONTOR
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22. OKTOBER KL. 18.00-19.00
Bokprat med Kjersti og Oda
Laksevåg bibliotek, Damsgårdsallmenningen 1, Laksevåg

Kjersti og Oda prater om noe vi har lest i det siste. Hva har vi 
elsket, og er det noe vi har mislikt? Er vi irriterende samstemte 
eller rivende uenige? Hvorfor leser vi egentlig? Vi inviterer til en 
kveld med diskusjon om litteratur og bøker, høytlesning, boktips 
og kanskje noen tips til hva du kan styre unna... Velkommen!
 
Pris: Gratis | Arr.: Laksevåg bibliotek 

22. OKTOBER KL. 16.00
Fårikålaften 
Magneten Frivilligsentral, Spelhaugen 12, Fylllingsdalen

Tradisjonen tro inviterer vi til fårikålaften under Kulturdagene.  
Det blir god mat og underholdning i godt selskap! Vi får besøk av 
Fredrik Elholm som skal spille for oss. Prisen inkluderer middag og 
underholdning. Velkommen til en hyggelig og sosial ettermiddag!

 
Pris: kr 200 | Arr.: Magneten Frivilligsentral

22. OKTOBER KL. 17.30-19.30
Strikkekafé
Olsvik Grendahus, Olsvikåsen 89, Olsvik 
Frivillige, Else og Laila, inviterer til en sosial møteplass for de som vil 
komme sammen, med og uten håndarbeid. De som ønsker å bidra 
til et nyttig og givende prosjekt kan få gratis garn til å strikke små ull-
tepper til prematuravdeling på Haukeland sykehus. Alle som deltar 
betaler kr 30 til kaffemat og gevinst. 

Pris: Gratis | Arr.: Laksevåg FrivilligsentralFOTO: LAKSEVÅG FRIVILLIGSENTRAL 

FOTO: LAKSEVÅG BIBLIOTEK

22. OKTOBER KL. 14.00-16.30
Åpent hus 8.-10. trinn
Ungdomshuset, Hjalmar Brantings vei 14, Fyllingsdalen

Aktivt Pusterom inviterer til Åpent Hus for 8.-10.trinn. Det er helt 
gratis å delta og det krever ikke påmelding. Vi serverer god mat, 
frukt og grønt. Det er muligheter for å spille spill, bordtennis, 
tegne, gjøre lekser, spise, spille musikk, være sosial med mye mer. 
VELKOMMEN!

Pris: Gratis | Arr.: Aktivt Pusterom
FOTO: AKTIVT PUSTEROM

FOTO: JOHN SKOGHEIM

22. OKTOBER KL. 13.30-16.00
Olsvik JUNIOR: Halloween-workshop
Olsvik Grendahus, Olsvikåsen 89. Olsvik

Velkommen innom Olsvik JUNIOR på Grendahuset! Denne dagen 
skal vi lage ulike effekter til Halloween. Du kan også lage ting til 
Halloween-kostymet ditt. For deg på 5.-7. trinn. 

Pris: Gratis | Arr.: Kulturetaten
FOTO: PIXABAY
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FOTO: ALVØENS MUSIKKFORENING

Tirsdag 22. oktober

22. OKTOBER KL. 18.00
Høstkonsert med Alvøens Musikkforening
Kultursalen, Vannkanten, Lyderhornsveien 353, Loddefjord 

Alvøens musikkforening (AMF) inviterer til høstkonsert!  
Etter fjorårets braksuksess med en 6.plass i elitedivisjon i 
Norgesmesterkap for janitsjarkorps er AMF klar for å vise seg fra sin 
beste side med både marsjer, solistinnslag og annen flott musikk. 
 
Pris: Gratis | Arr.: Alvøens Musikkforening

FOTO: MORTEN WANVIK

22. OKTOBER KL. 18.00-20.00
Reperasjon av turtøy med Morten Wanvik
Loddefjord bibliotek, Lyderhornsveien 353, Loddefjord

Har du turtøy som er slitt eller ødelagt etter sesongen? Ta turen 
innom for å reparere det før du pakker det bort! Morten Wanvik, 
kjent fra symesterskapet, viser deg hvordan du kan forlenge livet  
til turtøyet ditt. Ta med slitt eller ødelagt turtøy, så finner vi 
teknikken som passer for dine plagg. Påmelding via biblioteket sin 
nettside. 
 
Pris: Gratis | Arr.: Loddefjord bibliotek

23. OKTOBER KL. 11.00-14.00
Åpent hus med Kjøkkelvik Seniordans
Kultursalen, Vannkanten, Lyderhornsveien 353, Loddefjord 

Velkommen til åpent hus med Kjøkkelvik Seniordans! Vi danser 
seniordans kl. 11.00 og linedans kl. 13.00.  
Besøk oss og bli med!  
 
Pris: Gratis | Arr.: Kjøkkelvik Seniordans 

22. OKTOBER KL. 19.00-21.00
Hobbykafé
Gnisten, Håsteins gate 3, Laksevåg

Frivillige, Tone og Siv, inviterer til en hyggelig møteplass for de  
som vil komme sammen, med eller uten håndarbeid. Strikke-
damene har fått garn som de vil bruke til å strikke sokker til  
ukrainske soldater. Velkommen til en hyggelig sosial kveld!

Pris: Gratis | Arr.: Laksevåg Frivilligsentral 

22. OKTOBER KL. 19.30
Konsert:“Explore” med Eivind Austad trio
Sælen kirke, VArdeveien 9, Fyllingsdalen 

Eivind Austad trio har gitt ut flere kritikerroste album. Denne 
høsten kommer deres fjerde plate “Explore”. Komposisjonene er 
melodiøse og iørefallende, samtidig som de åpner for en dypere 
refleksjon. Utgivelsen har bakgrunn i en utforskende innstilling til 
alt fra komponering, tilblivelsen av musikken til utøvelse på  
konsert. Besetning: Eivind Austad, Magne Thormodsæter og 
Håkon Mjåset Johansen.  

Pris: kr 200, billetter i døren kontant/vipps | Arr.: Sælen menighetFOTO: BJARNE ØYMYR Onsdag 23. oktober

FOTO: KJØKKELVIK SENIORDANS

FOTO: GISKEN NYGÅRD

SLIPPKONSERT!
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FOTO: AKTIVT PUSTEROM 

FOTO: PRIVAT
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FOTO: PIXABAY

23. OKTOBER KL. 12.00
Babysang
Fyllingsdalen kirke, Nebbeveien 20, Fyllingsdalen

Velkommen til babysang! Vi synger kjente barnesanger, bruker 
ulike instrument og en hel masse såpebobler. Babysang er et  
gratis tilbud til barn 0-1 år i følge med en voksen. Dere er 
hjertelig velkomne til å være i åpen barnehage både før og etter 
babysang. Oppmøte senest 10 min før start. Ingen påmelding. 
 
Pris: Gratis | Arr.: Fyllingsdalen kirke

23. OKTOBER KL. 12.00-13.00
Konsert: Countrykonsert med Berit og band
Labyrinten Kulturkafe, Håsteins gate 9, Laksevåg

Berit og bandet har satt sammen et rikholdig repertoar av gode 
gamle country-klassikere. Er du glad i å trampe takten og nynne 
med? Da er dette en konsert for deg! Påmelding via e-post til 
kari.eikeland@bergen.kommune.no eller mob. 409 22 846.
 
Pris: Gratis | Arr.: Laksevåg Frivilligsentral 

23. OKTOBER KL. 12.00
Kulturell lunsj-quiz
Fyllingsdalen bibliotek, Folke Bernadottes vei 52, Fyllingsdalen

Christine er quizmaster og stiller spørsmål om alt fra litteratur, 
geografi, årstall og hendelser. Kom som et lag, eller kom alene og 
allier deg med noen. Det er også lov til å være sitt eget lag alene. 
Her er det noe å bryne seg på for alle!
 
Pris: Gratis | Arr.: Fyllingsdalen bibliotek

23. OKTOBER KL. 12.00
Trening & halloi + BINGO
Ungdomshuset, Hjalmar Brantings vei 14, Fyllingsdalen

Aktivt Pusterom inviterer til “Trening & halloi” for seniorer kl. 
12.00 med påfølgende bingo kl. 13.00. Velkommen inn! 
 
Pris: Gratis | Arr.: Aktivt Pusterom

23. OKTOBER KL. 14.00-19.30
ElvetunFestivalen: Elvetun UNG
Elvetun ungdomshus, Elvetun 21, Loddefjord

Elvetun UNG er et tilbud til deg i 8.-10. klasse, og denne dagen 
åpner klubben med halloweentema! Kom og vær kreativ på 
Kreativt Verksted, game med venner i gamingcafeen eller heng i 
storsalen der vi har biljard, bordtennis og masse brettspill. Kansk-
je vi mekker litt halloweensnacks på kjøkkenet vårt?
 
Pris: Gratis | Arr.: Kulturetaten

FOTO: FYLLINGSDALEN BIBLIOTEK
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Onsdag 23. oktober
23. OKTOBER KL. 16.00-19.00
Ungdomskvelden: Dekorer dine egne klær
Laksevåg bibliotek, Damsgårdsalmenningen 1, Laksevåg

Gi nytt liv til klærne! På ungdomskvelden kan du spille brettspill, 
game, være kreativ eller bare være sammen med andre. Denne 
kvelden blir det re-design-verksted der du kan friske opp gamle 
klesplagg. Ta med en t-skjorte, jakke, kjole, genser eller annet  - så 
hjelper vi deg å re-designe klærne med bånd, glitter og annet gøy! 
 
Pris: Gratis | Arr.: Laksevåg bibliotek

FOTO: LAKSEVÅG BIBLIOTEK

23. OKTOBER KL. 17.30-19.00
Språkkafe med Røde Kors
Laksevåg bibliotek, Damsgårdsalmenningen 1, Laksevåg

Norsktalende frivillige hjelper deg med å øve på din muntlige 
norsk hver onsdag. Norsktreningen er åpen for alle nivå.

Practice Norwegian with volunteers from the Red Cross and other 
visitors every Wednesday. It`s free and open to anyone who would 
like to enhance their Norwegian skills.

 
Pris: Gratis | Arr.: Laksevåg bibliotek og Røde KorsFOTO: LAKSEVÅG BIBLIOTEK

FOTO: BERGEN FELLESVERKSTED

23. OKTOBER KL. 17.30-19.30 OG KL. 20.00-22.00
Knivslipingskurs
Bergen Fellesverksted, Damsgårdsveien 227, Laksevåg

Lær hvordan du sliper en ny, skarp knivegg på en sikker og effektiv 
måte. Du får en innføring i ulike typer slipesteiner, kornstørrelser 
og gode tips for hvordan du tar vare på knivene dine. Knivsliper 
Øystein Sande instruerer og hjelper deg. Ta med deg 2-3 egne 
kniver. Kursavgiften inkluderer en slipestein som du beholder etter 
kurset. Påmelding via bergenfellesverksted.no
Pris: kr 850 | Arr.: Bergen Fellesverksted

Obs! TO  
TIDSPUNKT

23. OKTOBER KL. 18.00-20.00
3D-modellering og printing
Bergen Fellesverksted, Damsgårdsveien 227, Laksevåg

På denne workshopen lærer vi å lage enklere ting i 3D på PC før vi 
printer det ut på våre 3D-printere. Deltakerne kan lage smykker, 
kjøleskapsmagneter, nøkkelringer eller noe helt annet. Modellene vil 
være ferdig og kan hentes søndag 3. november. For barn 10-15 år. 
Påmelding via bergenfellesverksted.no
 
Pris: Gratis | Arr.: Bergen Fellesverksted

FOTO: BERGEN FELLESVERKSTED

23. OKTOBER KL. 18.00-19.00
Presentasjon av fremtidsfullmakt
Labyrinten Kulturkafe, Håsteins gate 9, Laksevåg

Har du en fremtidsfullmakt som dekker dine behov, så slipper det 
offentlige å tildele deg en verge dersom du ikke lenger kan  
administrere ditt liv. Du får en presentasjon av fremtidsfullmakt og 
gjennomgang av hvordan du lager en slik fullmakt. Påmelding via 
e-post kari.eikeland@bergen.kommune.no eller mob. 409 22 846.
 
Pris: Gratis | Arr.: Laksevåg Frivilligsentral 
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Konsert: Unge talenter
Olsvik kirke, Olsvikåsen 109, Olsvik

Velkommen til en stemningsfull konsert med elever fra musikklinja 
ved Langhaugen videregående skole. Her får publikum oppleve 
festlig og variert musikk fremført av talentfulle ungdommer.
 
 
Pris: Gratis | Arr.: Olsvik kirke

23. OKTOBER KL. 19.30
Konsert: Damekor Vest 
Nygård kirke, Alfred Offerdals vei 31, Laksevåg

Velkommen til konsert under Kulturdagene! Dagen før FN-dagen 
inviterer vi til konsert med et internasjonalt preg. Medvirkende til 
konserten er Nybø Brass v/dirigent Jan Arne Pupe, Damekor Vest v/ 
dirigenter Marit og Jan Røshol, orgel og flygel v/ Sjur Hjeltnes.

Pris: Gratis | Arr.: Damekor Vest, Nybø Brass, Nygård kirke
FOTO: DAMEKOR VEST

FOTO: KJØKKELVIK SENIORDANSTo
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Kulturdager med Kjøkkelvik Seniordans
Frieda Fasmers Minne, Vadmyrveien 85, Loddefjord

Kjøkkelvik Seniordans besøker Frieda Fasmers Minner med sin 
oppvisning i seniordans og linedans. 

 
Pris: Gratis | Arr.: Kjøkkelvik Seniordans

FOTO: UNSPLASH

ILL: FYLLINGSDALEN OG LAKSEVÅG KULTURKONTOR

24. OKTOBER KL. 11.30-16.30
ElvetunFestivalen: Åpen møteplass JUNIOR +
Elvetun ungdomshus, Elvetun 21, Loddefjord

Torsdager på Elvetun holder Forandringshuset og Kulturetaten 
sammen huset åpent for 4.-7. klasse. Her kan man være kreative 
sammen, prate og spille spill. Denne dagen har vi halloweentema  
og håper mange kommer og lager halloweenpynt sammen med 
oss! 
 
Pris: Gratis | Arr.: Kulturetaten og Forandringshuset

24. OKTOBER KL. 11.00
Tur i Alvøen med Aktiv til 100
Oppmøte på parkeringsplassen ved Alvøen Idrettspark

På torsdager går vi tur i Alvøen. Turene varer i ca. 2-3 timer, og går 
både på grusvei og i terreng. Vi spiser gjerne lunsj underveis/etter 
turen, så ta med litt mat og drikke. Kle deg etter været og bli med 
ut på tur!

 
Pris: Gratis | Arr.: Bergen og Hordaland Turlag

FOTO: BERGEN OG HORDALAND TURLAG
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Torsdag 24. oktober

FOTO: FYLLINGSDALEN OG LAKSEVÅG KULTURKONTOR

24. OKTOBER KL. 12.30-13.30
Litterær lunsj med høytlesning
Laksevåg bibliotek, Damsgårdsallmenningen 1, Laksevåg

Lurer du på hva du skal lese? Kom på litterær lunsj der  
bibliotekarene serverer sine beste boktips. Denne dagen blir det 
høytlesning fra bøker som passer perfekt å kose seg med inne i 
høstmørket. Velkommen!

 
Pris: Gratis | Arr.: Laksevåg bibliotek

24. OKTOBER KL. 14.00-16.30
Åpent hus 5.-7. trinn
Ungdomshuset, Hjalmar Brantings vei 14, Fyllingsdalen

Aktivt Pusterom inviterer til Åpent Hus for 5.-7. trinn. Det er helt 
gratis å delta og det krever ikke påmelding. Vi serverer god mat, 
frukt og grønt. Det er muligheter for å spille spill, bordtennis, 
tegne, gjøre lekser, spise, spille musikk, være sosial med mye mer.  

Pris: Gratis | Arr.: Aktivt Pusterom

24. OKTOBER KL. 12.00
Mini-konsert med Kor i Dalen 
Torget på Oasen, Folke Bernadottes vei 52, Fyllingsdalen

Kor i Dalen er Fyllingsdalen sitt eget seniorkor som tar turen til 
Torget på Oasen denne dagen. Her vil du få et par smakebiter fra 
repertoaret. Velkommen! 

Pris: Gratis | Arr.: Kor i Dalen 

24. OKTOBER KL. 12.00
Babysang
Fyllingsdalen kirke, Nebbeveien 20, Fyllingsdalen

Velkommen til babysang! Vi synger kjente barnesanger, bruker 
ulike instrument og en hel masse såpebobler. Babysang er et 
tilbud til barn 0-1 år i følge med en voksen. Dere er hjertelig  
velkommen til å være i åpen barnehage både før og etter 
babysang. Oppmøte senest 10 min før start. Ingen påmelding. 
 
Pris: Gratis | Arr.: Fyllingsdalen kirkeFOTO: PIXABAY

24. OKTOBER KL. 12.00-13.00
Enkel quiz på Labyrinten
Labyrinten Kulturkafe, Håsteins gate 9, Laksevåg

Laksevåg quizmesterne, og frivillige, Helge og Ole inviterer til enkel 
quiz hver torsdag. Vi løser quizen sammen over en kopp kaffe.  
Passer for alle! Salg av kaffe, vafler og lefser. 
 
Pris: Gratis | Arr.: Laksevåg Frivilligsentral 

FOTO: LAKSEVÅG FRIVILLIGSENTRAL

FOTO: LAKSEVÅG BIBLIOTEK

FOTO: AKTIVT PUSTEROM
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24. OKTOBER KL. 17.00-20.00
Åpent SykkelLab
Bergen Fellesverksted, Damsgårdsveien 227, Laksevåg

SykkelLabben er åpen for drop-inn for fiksing og service på egen syk-
kel. Vi stiller med verktøy og utstyr. Våre sykkelkyndige medlemmer 
kan forklare og hjelpe hvis du trenger det. Vi har verktøy både for 
enklere reparasjoner, og mer avanserte for tuning og instillinger. 

Pris: Gratis | Arr.: Bergen Fellesverksted

24. OKTOBER KL. 17.30-22.30
Nybegynnerkurs i tredreeing
Bergen Fellesverksted, Damsgårdsveien 227, Laksevåg

På kurset lærer du grunnleggende bruk av tredreiebenk  
og teknikkene som trengs for å dreie på egenhånd hos Bergen  
Fellesverksted eller andre dreiebenker. Gjennom praktiske  
øvelser lærer du en rekke ulike teknikker som brukes til å lage alt fra 
figurer til boller. For voksne. Påmelding via bergenfellesverksted.no. 

Pris: kr 1600 | Arr.: Bergen Fellesverksted

24. OKTOBER KL. 17.30-19.30 OG 20.00-22.00
Introduksjon til laserkutting
Bergen Fellesverksted, Damsgårdsveien 227, Laksevåg

Her lærer du deg hvordan du bruker laserkutter til å gravere og 
skjære ut figurer og skilt på laserkutter. Laserkutter kan brukes til 
å skjære materialer som papir, papp, MDF, kryssfiner, akrylglass og 
mye annet. For voksne. Påmelding via bergenfellesverksted.no. 

Pris: kr 950  | Arr.: Bergen Fellesverksted

FOTO: BERGEN FELLESVERKSTED

FOTO: BERGEN FELLESVERKSTED

FOTO: BERGEN FELLESVERKSTED

FOTO: PIXABAY

24. OKTOBER KL. 17.30-19.00
Språkkafe med Røde Kors
Loddefjord bibliotek, Lyderhornsveien 353, Loddefjord

Bli med på norsktrening med frivillige fra Røde Kors og andre som 
lærer norsk. Du trenger ikke melde deg på.
Welcome to Norwegian training! Speak Norwegian with other 
Norwegian learners and volunteers from the Red Cross.  
No sign-up is required. 
 
Pris: Gratis | Arr.: Loddefjord bibliotek og Røde Kors

Obs! TO  
TIDSPUNKT

24. OKTOBER KL. 17.00-19.00
Tvillingenes bruktmarked
Labyrinten Kulturkafe, Håsteins gate 9, Laksevåg

Gjenbruk. Redesign. Bærekraft. Shoppestopp. Begrepene er 
mange for å få oss til å kjøpe mindre nytt, og heller kjøpe brukt. 
På Tvillingenes bruktmarked kan du finne mange skatter og nyttige 
gjenstander, klær og annet til gode priser. Alle inntekter doneres 
Kreftforeningen. Velkommen til en hyggelig handel! 

Pris: Gratis inngang | Arr.: Tvillingenes bruktmarkedFOTO: TVILLINGENES BRUKTMARKED
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Torsdag 24. oktober

FOTO: LAKSEVÅG BIBLIOTEK

PLAKAT: BERGEN OG HORDALAND TURLAG

24. OKTOBER KL. 18.00-19.30
Malekurs i Acrylic Pouring
Gnisten, Håsteins gate 3, Laksevåg

Lag ditt eget maleri! Acrylic Pouring er en maleteknikk som alle  
kan mestre. Du får muligheten til å gi slipp på kontrollen og la  
flytende maling danne unike mønstre på lerretet. Å leke med  
maling og farger er ikke bare kreativt, men også terapeutisk.  
Ta med familie og venner for en fargerik og gledesfylt opplevelse!  
Passer for alle 6-90 år. Påmelding til mob.nr. 412 38 856.
 
Pris: kr 600  (ink.materialer) | Arr.: Naysha Sonét // Nayshasonet.com

FOTO: NAYSHA ART

FOTO: FYLLINGSDALEN BIBLIOTEK

FOTO: FYLLINGSDALEN VISEKLUBB

24. OKTOBER KL. 18.00-19.00
Kreaklubb: Strikk og lytt
Laksevåg bibliotek, Damsgårdsallmenningen 1, Laksevåg

Hver torsdag er det kreaklubb på biblioteket. Ta med det du  
holder på med av håndarbeid og kom! Vi serverer kaffe og te til  
de som vil ha, og et kreativt fellesskap for alle. Denne kvelden  
blir det høytlesning fra bøker som passer perfekt å kose seg med 
inne i høstmørket. Velkommen!
 
Pris: Gratis | Arr.: Laksevåg bibliotek

24. OKTOBER KL. 18.00
Boksamling: Om Dagny Tande Lid
Fyllingsdalen bibliotek, Folke Bernadottes vei 52, Fyllingsdalen

Kom for et litterært pust i bakken, mens Hanne følger Dagny Tande 
Lid sitt liv og forfatterskap med høydepunkter fra start til slutt.  
Det blir høytlesning og bildefremvisning fra et langt og  
begivenhetsrikt liv.  

Pris: Gratis | Arr.: Fyllingsdalen bibliotek

24. OKTOBER KL. 18.00-19.30 (DØRENE ÅPNER KL. 17.00)
Konsert: Barn av jorden i krig og nød
Magneten Frivilligsentral, Spelhaugen 12, Fyllingsdalen

Velkommen til en fantastisk kveld der Fyllingsdalen Viseklubb 
opptrer sammen med kjente artister på en støttekonsert for barn i 
krig og nød. Våre gjester er: Egil Eldøen, Musikaljentene, Solstrålen 
barnekor og Kristin Andrine Krogh Sissener.  Åpen kafé under hele 
kvelden. Velkommen til å støtte en god sak!

Pris: kr 250, bill: www.ticketmaster.no/event/753601 
Arr.: Fyllingsdalen Viseklubb, Magneten Frivilligsentral, Røde Kors

24. OKTOBER KL. 19.00-20.00 
“Turperler på Vestlandet”  
Kultursalen, Vannkanten, Lyderhornsveien 353, Loddefjord 

Har du lyst å oppdage spektakulære turmål på Vestlandet? Få med 
deg dette foredraget stappfullt av turtips til sommer og vinter! 
Foredraget holdes av informasjonsleder i Bergen og Hordaland 
Turlag, André Marton Pedersen, og du får også hans personlige 
anbefalinger til steder å besøke.
 
Pris: Gratis, med påmelding via dnt.no | Arr.: Bergen og Hordaland Turlag

 

STØTTEKONSERT!
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r 25. OKTOBER KL. 09.30, KL. 10.45 og KL. 12.15
Danseverksted: UNDERLIG
Venterommet, 2. etg, Oasen Senter 

Underlig er et kreativt danseverksted for målgruppen 3-6 år.  
Danseverkstedet tar utgangspunkt i livet under vann. Gjennom 
lek og bevegelse vil barna få være med på en reise hvor vi ut-
forsker ulike typer underlige dyr og planter som lever i havet.  
Medvirkende: Ine Therese Hogstad og Sara Røisland Torsvik. 
Varighet ca. 40-45 min. 
 
Pris: Gratis, for bhg. etter avtale | Arr.: Den Kulturelle Bæremeisen
 
25. OKTOBER KL. 14.30-16.00
Barnekino på biblioteket
Fyllingsdalen bibliotek, Folke Bernadottes vei 52, Fyllingsdalen

Velkommen til kino på biblioteket! VI viser filmen “Hopper - 
Jakten på mørkets hamster”. Hopper er født halv kylling og halvt 
hare, og er en merkelig karakter fra spissen av de lange ørene og 
helt ut til kyllingtærne. Og han er besatt av eventyr, til tross for at 
han er skikkelig klossete. 

Pris: Gratis, for barn fra 5 år og oppover  | Arr.: Fyllingsdalen bibliotek

25. OKTOBER KL. 19.00
Konsert: Amerikansk aften med Sigurd og 
Laurie Øgaard
Sælen kirke, Vardeveien 9, Fyllingsdalen

Det går mot valg i USA, og vi har invitert domkantor Sigurd Øgaard 
og hans kone Laurie til å ha en konsert med amerikansk orgel- og 
kirkemusikk. Sigurd har jobbet i flere år som organist i Texas og 
Laurie er sanger og pedagog. De skulle ha de aller beste  
forutsetninger, og vi gleder oss!
 
Pris: kr 100, billett i døren kontant/Vipps | Arr.: Sælen menighet

FOTO: PRIVAT

UTSNITT AV MALERI: GORDON SKOGSTRAND

PLAKAT: 7 FJELL BRYGGERI 

25. OKTOBER KL. 18.00-21.00
UTSTILLINGSÅPNING: Maleutstilling  
Jenter fra Bergen, Alvøveien 122, Godvik

Gordon Skogstrand åpner sin salgsutstilling og viser frem sine 
spennende malerier på lerret, hjelmer og mye annet. Se mer av 
kunstneren på Facebook: @gordonart og Instagram: @gordissen. 
Velkommen inn!

 
Pris: Gratis inngang | Arr.: Jenter fra Bergen, Gordon Skogstrand

25. OKTOBER KL. 17.00-23.00
Åpent bryggeri hos 7 Fjell 
7 Fjell bryggeri, Fjellsdalen 5, Bønes

Vi åpner vårt Taproom, rydder plass nede i bryggeriet og inviterer 
deg til en deilig og avslappet pubkveld. Du kan blant annet delta 
på Quiz og omvisning rundt i bryggeriet. Månedens gjestekjøkken 
er foreløpig hemmelig, men det er bare å legge middagen til oss. 
Bli med på det triveligste arrangementet i måneden du også! 

Pris: kr 100, billett via TicketCo eller i døren  | Arr.: 7 Fjell Bryggeri
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FOTO: THOR BRØDRESKIFT

Lørdag 26. oktober

FOTO: FYLLINGSDALEN OG LAKSEVÅG KULTURKONTOR

26. OKTOBER KL. 10.30 OG 11.45
Danseverksted: UNDERLIG
Venterommet, 2. etg, Oasen Senter 

Underlig er et kreativt danseverksted for målgruppen 3-6 år.  
Danseverkstedet tar utgangspunkt i livet under vann. Gjennom lek 
og bevegelse vil barna få være med på en reise hvor vi utforsker ulike 
typer underlige dyr og planter som lever i havet. Medvirkende: Ine 
Therese Hogstad og Sara Røisland Torsvik. Varighet ca. 40-45 min. 
 
Pris: Gratisbillett via billett.bergen.kommune.no | Arr.: Kulturetaten

 

26. OKTOBER KL. 09.00-18.00
Klatrebingo
Bergen Klatresenter, Johan Berentsens vei 63, Laksevåg

Vi velger ut syv klatreutfordringer (to ulike vanskelighetsgrader 
for yngre og litt eldre barn – man velger selv hva som er passelig 
nivå). Alle barn som prøver seg får klistremerker i premie etterpå. 
Krever ingen forkunnskaper, alle kan være med! Leie av klatresko 
kr 50.

Pris: kr 105 for barn under 16 år | Arr.: Bergen KlatresenterFOTO: BERGEN KLATRESENTER

26. OKTOBER KL. 10.00-14.00
Åpen gård
Bergen Strutsefarm, Rosenlundveien 31

Velkommen til åpen gård! Tradisjonen tro arrangerer vi en rekke 
aktiviteter under Kulturdagene. Natursti (premie til alle barna), 
saueklipping, toving av ull, zip-line, hinderløype og ikke minst mat 
og kos med dyrene. Åpen kafe med enkel servering. 

Pris: kr 100 pr.pers. Barn under 2 år gratis | Arr.: Bergen Strutsefarm

Obs! TO  
TIDSPUNKT

26. OKTOBER KL. 11.00-12.00
Familielørdag: Zombiefamilien til Zara og dei 
Loddefjord bibliotek, Lyderhornsveien 353, Loddefjord

Bjørn Sortland fortel og viser animasjonsfilmen “Gorillahjerne til mid-
dag” som er basert på den første boka om Zara. Vi veit ikkje så mykje 
om Zara og dei. Men Zara og dei blør visst mykje naseblod og dei stel 
visst både gryter og barn frå andre folk. Og kva et eigentleg Zara og 
dei til middag? Heilt sikkert noko skikkeleg nifst.  
Passer fra 4 år. Etterpå blir det ansiktsmaling i biblioteket.
 
Pris: Gratis | Arr.: Loddefjord bibliotek 

ILL: ELISABETH MOSENG

26. OKTOBER HELDAGSARRANGEMENT
Robot Rumble
Smien, Damsgårdsveien 227, Laksevåg

Robot Rumble er et spennende familiearrangement hvor  
hjemmebygde roboter går harde kamper mot hverandre på vår 
arena. Arrangementet holdes i Smien, og er åpent for publikum.  
Se oppdatert informasjon på www.bergenfellesverksted.no. 
 
Pris: kr 50  | Arr.: Bergen Fellesverksted

ILL: BERGEN FELLESVERKSTED
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FOTO: FYLLINGSDALEN BIBLIOTEK
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26. OKTOBER KL. 13.00 
Historisk vandring med veteranbuss
Spelhaugen v/ bensinstasjonen

Tradisjonen tro inviterer Fyllingsdalen Historielag til en guidet tur 
i Fyllingsdalen, der du som passasjer blir tatt med tilbake i tid. En 
lærerik tur i den gamle veteranbussen! Kanskje dukker det opp 
en opplevelse ved “Vaskedammen”... Billetter selges i bussen. 

 
Pris: Voksne kr 30, barn under 12 år gratis | Arr.: Fyllingsdalen historielag

FOTO: FYLLINGSDALEN OG LAKSEVÅG KULTURKONTOR

26. OKTOBER KL. 12.00-14.00
Familiedag på Spelhaugen
Spelhaugen 4, gamle NAF-bygget, Fyllingsdalen

Bli med på familiedag på Spelhaugen! Vi avduker ett stort 
gatekunstprosjekt av Adolfito og Angarde AS på det gamle 
NAF-bygget. Fyllingsdalen teater kommer med Klatremus og 
Circus Balance viser oss noen av sine sirkuskunster. Det blir salg 
av mat i regi av Magneten Frivilligsentral. Velkommen!

Pris: Gratis | Arr.: Magneten Frivilligsentral, Fyllingsdalen Teater, Angarde

26. OKTOBER KL. 13.00-15.00
Familielørdag: Halloween-verksted
Fyllingsdalen bibliotek, Folke Bernadottes vei 52, Fyllingsdalen

Vi er kommet til den skumleste delen av høsten, med rufsete gufs 
og lange skygger. Bli med på Halloween-verksted på lørdag! 

Pris: Gratis | Arr.: Fyllingsdalen bibliotek

26. OKTOBER KL. 12.00-14.00
ElvetunFestivalen: StadionTrial
Sandgotnabanen, Elvetun 18, Loddefjord

Trial er en motorsykkelidrett som går ut på å kjøre stående på 
motorsykkelen i sakte fart i vanskelig terreng, uten å sette foten 
i bakken. På årets Stadion Trial blir det publikumsvennlig med 
seksjoner i terrenget og på sandgotnabanen. 

Pris: Gratis | Arr.: Vestkant Trial 

FOTO: FYLLINGSDALEN TEATER, ADOLFITO

26. OKTOBER KL. 12.00-16.00
Drei din egen snopeskål
Alvøen keramikk, Alvøveien 130 

En mulighet for små og store til å prøve seg på dreieskiva. 
Snopeskålen din blir glasert, brent og kan hentes når den er ferdig. 
Passer for alle mellom 4-100 år.

Pris: kr 200 pr.pers | Arr.: Alvøen Keramikk

FOTO: FYLLINGSDALEN OG LAKSEVÅG KULTURKONTOR
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PLAKAT: KORDELIA

Lørdag 26. oktober

26. OKTOBER KL. 18.00 
Konsert: Lyden av Kordelia
Kultursalen, Vannkanten, Lyderhornsveien 353, Loddefjord 

Velkommen til Kordelias debutkonsert! Tidligere “Haugatunkoret” har blitt 
et rent damekor og har sin første store konsert under Kulturdagene. Det 
blir et svært variert program og vi har fått med oss Frode Skag Storheim 
som kapellmester. Sammen med vår dirigent Bjørn Bergmann gleder vi oss 
til å synge for publikum denne kvelden. 

Pris: kr 150 via vipps #16693 eller i døren, barn under 16 år gratis  
Arr.: Kordelia 

26. OKTOBER KL. 13.00-15.00
Nabolagsmiddag
Holen skole, Øvre Holen 6, Laksevåg

Initiativ:Laksevåg inviterer til nabolagsmiddag med kulturelt 
innslag under Kulturdagene. Få maten servert mens du slår av en 
prat med naboen. Det kaller vi vinn vinn! Det mulig å vippse en 
liten sum om du har lyst og mulighet til å støtte prosjektet. Merk 
bidraget “Nabolagsmiddag” så går det til innkjøp av nabolagsmat 
i fremtiden.

Pris: Gratis | Arr.: Initiativ Laksevåg

DEBUTKONSERT!

FOTO: INITIATIV:LAKSEVÅG

FOTO: BØNES SKOLEKORPSFOTO: THOMAS MOREL

26. OKTOBER KL. 16.00 
Konsert: “Høstklang” 
med Bønes Skolekorps og Bønes Brass
Bønes kirke, Øvre Kråkenes 250, Bønes

Velkommen til en innholdsrik høstkonsert når Bønes Skolekorps 
og Bønes Brass slår seg sammen for en ettermiddag fylt med  
musikkglede! Her vil ungdommelig energi fra skolekorpset møte 
erfarne toner fra Bønes Brass. Ta med venner og familie til en 
stemningsfull konsert!

I løpet av konserten vil det bli mulighet for å kjøpe kaker, bakst  
og drikke i kaféen. 

 
Pris: Gratis inngang  | Arr: Bønes Skolekorps og Bønes Brass  

Etterlysning fra  
Laksevåg Kulturråd

 

Laksevåg Kulturråd skal være et samlende organ og felles tallerør for amatørkulturlivet med 
mål om å stadig forbedre rammebetingelsene for det frivillige kulturarbeidet. Men vi trenger 
litt hjelp for å få en god oversikt over all kulturvirksomhet på Indre Laksevåg (postnr. 5160-
5165). Kan du hjelpe oss? 

Vi trenger kontaktinformasjon til organisasjoner, foreninger, lag, grupper og enkeltpersoner med 
interesse og virksomhet innen kultur.

Send en e-post til post@laksevaagkulturaad.no eller skriv en melding til Laksevåg Kulturråd via Mes-
senger (det gjør ingenting om vi får tilsendt noe vi allerede vet). Følg oss gjerne på Facebook! 
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27. OKTOBER KL. 11.00-14.00 

Åpent hus i Kårhuset
“Det gule huset” i Nebbestølveien, Fyllingsdalen

Kårhuset, eller “Det gule huset”, er Fyllingsdalens eldste bolig. 
Her får du oppleve hvordan livet var da Fyllingsdalen var et 
jordbruksområde, frem til 1970. Fri entre med omvisning. Salg av 
kaffe, vafler og saft.

Pris: Gratis | Arr.: Fyllingsdalen historielag
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FOTO: FYLLINGSDALEN HISTORIELAG

27. OKTOBER KL. 12.00-16.00
Drei din egen snopeskål
Alvøen keramikk, Alvøveien 130, Godvik

En mulighet for små og store til å prøve seg på dreieskiva. 
Snopeskålen din blir glasert, brent og kan hentes når den er ferdig. 
Passer for alle mellom 4-100 år.

Pris: kr 200 pr.pers | Arr.: Alvøen Keramikk

FOTO: FYLLINGSDALEN OG LAKSEVÅG KULTURKONTOR

27. OKTOBER KL. 09.00-20.00
Klatrebingo
Bergen Klatresenter, Johan Berentsens vei 63, Laksevåg

Vi velger ut syv klatreutfordringer (to ulike vanskelighetsgrader for 
yngre og litt eldre barn – man velger selv hva som er passelig nivå). 
Alle barn som prøver seg får klistremerker i premie etterpå. Krever 
ingen forkunnskaper, alle kan være med! Leie av klatresko kr 50.

Pris: kr 105 for barn under 16 år | Arr.: Bergen Klatresenter
FOTO: BERGEN KLATRESENTER

27. OKTOBER KL. 10.00-14.00
Åpen gård
Bergen Strutsefarm, Rosenlundveien 31

Velkommen til åpen gård! Tradisjonen tro arrangerer vi en rekke 
aktiviteter under Kulturdagene. Natursti (premie til alle barna), 
saueklipping, toving av ull, zip-line, hinderløype og ikke minst mat 
og kos med dyrene. Åpen kafe med enkel servering. 

Pris: kr 100 pr.pers. Barn under 2 år gratis | Arr.: Bergen Strutsefarm
FOTO: FYLLINGSDALEN OG LAKSEVÅG KULTURKONTOR

27. OKTOBER KL. 12.00-16.00
Kreativt verksted
Jenter fra Bergen, Alvøveien 122, Godvik

Velkommen til kreativt verksted i «Limeriet», en del av den gamle 
papirfabrikken i Alvøen. Du kan male på ulike tekstiler som  
handlenett og gympose eller kanskje vil du male på lerret. Du 
får god hjelp av våre kreative medarbeidere om du ønsker det. 
Kaféen i «Konvolutten» er også åpen. Alltid godt med en nybakt 
bolle etter en kreativ økt.
Pris: kr 110 pr. aktivitet | Arr.: Jenter fra Bergen FOTO: JENTER FRA BERGEN 
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Søndag 27. oktober
27. OKTOBER KL. 13.00-14.30
Malekurs i Acrylic Pouring
Gnisten, Håsteins gate 3, Laksevåg

Lag ditt eget maleri! Acrylic Pouring er en maleteknikk som alle  
kan mestre. Du får muligheten til å gi slipp på kontrollen og la 
flytende maling danne unike mønstre på lerretet. Å leke med  
maling og farger er ikke bare kreativt, men også terapeutisk.  
Ta med familie og venner for en fargerik og gledesfylt opplevelse!  
Passer for alle 6-90 år. Påmelding til mob.nr. 412 38 856.

Pris: kr 600 (ink.materialer) | Arr.: Naysha Sonét // Nayshasonet.com
FOTO: NAYSHA ART

FOTO: BERGEN FELLESVEKRSTED

FOTO: LAKSEVÅG FRIVILLIGSENTRAL

FOTO: GUNNAR W. RAMSDAL

FOTO: LAKSEVÅG MUSIKKFORENING

27. OKTOBER KL. 13.OO-16.00 
Dorodango // Leirkulelaging
Bergen Fellesverksted, Damsgårdsveien 227, Laksevåg

Dorodango er en tradisjonell japansk kunstform og leke der man 
lager en perfekt rund leirkule. De som deltar får lære ulike teknikker 
og lage sin egen Dorodango som de kan ta med hjem. For barn og 
unge. Påmelding via bergenfellesverksted.no.

Pris: Gratis | Arr.: Bergen Fellesverksted

27. OKTOBER KL. 13.45-16.00
Urban turløype Melkeplassen
Oppmøte Melkeplassen, ved Prix-butikken

Bli med på en quidet tur gjennom gatene på Melkeplassen med 
kjentmann! Du vil få høre spennende lokalhistorie på veien om 
husene og området i regi av frivillige Helge Farestveit og Kjetil 
Dahle. Turen passer for alle.  

Påmelding: kari.eikeland@bergen.kommune.no eller mob. 40922846

Pris: Gratis  | Arr.: Laksevåg Frivilligsentral

27. OKTOBER KL. 18.00
Før-Siddis-konsert 2024
Kultursalen, Vannkanten, Lyderhornsveien 353, Loddefjord 

Velkommen til Før-Siddis-konsert med Laksevåg Musikkforening, 
og våre venner i Fjell Brass! Korpsene presenterer sine program 
til Siddis Brass, som er en underholdingskonkurranse som går av 
stabelen 2. november i Stavanger. 

Pris: kr 100, billett via vipps #533700 | Arr.: Laksevåg Musikkforening

27. OKTOBER KL. 15.00-17.00
UNG Bøneskultur 2024
Bønes Arena, Bønesberget 1, Bønes

Velkommen til møte med ung kultur på Bønes!  
Lokale barn og unge - med gjester - inviterer til teater, sang -og  
danseinnslag både som solister og i grupper. Vi ønsker også å gi 
plass til uorganiserte utøvere. Her kan det komme overraskelser!  

Pris: Gratis  | Arr.: Vårt Bønes
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27. OKTOBER KL. 17.OO
God gammeldags basar i Loddefjord
Loddefjord Menighetshus, Vadmyrveien 91, Loddefjord

Velkommen til god gammeldags basar i Loddefjord menighetshus! 
Det blir åresalg og loddsalg på bok, kaffe og gode kaker.  
Gaver til åresalg mottas med takk. Alle er hjertelig velkommen! 

Pris: Gratis inngang | Arr.: Loddefjord menighet

27. OKTOBER KL. 18.OO
Konsert: Hovland i hundre
Fyllingsdalen kirke, Nebbeveien 20, Fyllingsdalen

Den folkekjære komponisten Egil Hovland, mannen bak sangen 
Måne og Sol, ville ha fylt 100 år i oktober. På kveldsgudstjenesten i 
Fyllingsdalen kirke synger vi hans velkjente salmer og møter noen 
av de mindre kjente. Sanger Ingrid Sagabraaten og fløytist Daniel 
Øvrebø medvirker sammen med kantor Monica Jangaard. Det blir 
en kort presentasjon av Egil Hovland under kveldsmaten etterpå.

Pris: Gratis | Arr.: Fyllingsdalen menighet

FOTO: FYLLINGSDALEN KIRKE

PLAKAT: LODDEFJORD MENIGHET

      

          

 

        
Trenger du lokaler til din aktivitet? 
Frivillige lag, foreninger og organisasjoner får leie  
lokaler gratis.  
 
Se nettsiden www.aktiv-kommune.no for oversikt over 
hvilke lokaler som er tilgjengelige i Bergen vest. 

Endelig er det oktober og kulturdager i bydelen vår! Det er alltid spennende å se hva som er på  
programmet; om de «faste traverne» med sine årlige innslag er med, og om det er nye aktører med nye aktiviteter.  
Vi håper alle innbyggerne i Fyllingsdalen finner minst ett arrangement de vil delta på, og at vår bydel syder av liv den 
nest siste uken i oktober. Lykke til alle arrangører og kos dere alle publikummere!

Fyllingsdalen Kulturråd jobber for at lokalt kultur,- og organisasjonsliv skal ha gode vilkår for å drive med sine  
kulturaktiviteter. Snakk med oss dersom du lurer på noe, eller om det er noe vi kan gjøre for dere.  
Ta kontakt via e-post kulturrad@fyllingsdalen.com og følg oss gjerne på Facebook.

Hilsen fra  
Fyllingsdalen Kulturråd
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Visste du at Fyllingsdalen og Laksevåg kulturkontor drifter  
ungdomsklubber, juniorklubber og tilrettelagte tilbud i Bergen Vest? 
Dag, tid og sted

Fyllingsdalen UNG 
Mandag kl. 15.00-19.00, “Venterommet” i 2.etg. på Oasen senter  
Åpen møteplass Elvetun UNG 
Tirsdag kl. 11.30-16.30, Elvetun ungdomshus (i samarbeid med Forandringshuset Loddefjord) 
Elvetun UNG 
Onsdag kl. 14.00-19.30, Elvetun ungdomshus 
Laksevåg UNG 
Torsdag kl. 15.30-19.00, Holen skole
 
Elvetun JUNIOR 
Mandag kl. 13.30-19.00, Elvetun ungdomshus 
Olsvik JUNIOR 
Tirsdag kl. 13.30-16.30, Olsvik Grendahus 
Åpen møteplass Elvetun JUNIOR 
Torsdag kl. 13.30-17.00, Elvetun ungdomshus (i samarbeid med Forandringshuset Loddefjord) 
Laksevåg JUNIOR  
Fredag kl. 16.30-18.30, Damsgård skole  
 
Klubb Dalen 
Tirsdag kl. 17.30-20.00, “Venterommet” i 2.etg. Oasen senter 
Elvetun Kulturverksted 
Tirsdag kl. 17.30-20.00, Elvetun ungdomshus

Alle ungdomsklubber og juniorklubber er åpne, gratis tilbud. Tiltrettelagte tilbud har påmelding.  
Ta kontakt med oss via e-post fyll-laks.kulturkontor@bergen.kommune.no eller tlf. 55 56 96 00 om du lurer på noe! 

 
 

 UNG

 
 

 JUNIOR

 
 Tilrettelagt

TAKK
 for alle bidrag til et levende, 

lokalt kulturlliv!

 

Velkommen tilbake som arrangør og publikum under Kulturdagene i Fyllingsdalen og Laksevåg 18.-26. oktober 2025
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Fyllingsdalen og Laksevåg kulturkontor

Besøksadresse: Håsteins gate 3, Laksevåg
E-post: fyll-laks.kulturkontor@bergen.kommune.no
Telefon: 55 56 96 00

 TUSEN TAKK TIL VÅR SPONSOR 


